19 Disensus iterum facta est inter Iudeos propter sermones hos.

20 Dicebant autem multi ex ipsis: Daemonium habentis: numquid daemonium potest cæciorum oculos aperire?

21 Alii dicebant: Haec verba non sunt daemonium habentis: numquid daemonium potest cæciorum oculos aperire?

22 + Facta sunt autem Encœnia in Ierosolymis: & hiems erat.

23 Et ambulabat Iesus in templo, in porticu Salomonis.

24 Circumdeederunt ergo eum Iudei, & dicebant ei: Quousque animam nostram tollis? si tu es Christus, dic nobis palam.

25 Respondit ei Iesus: Loquor vobis, & non creditis: opera, quæ ego facio in nomine Patris mei, hac testimonium perhibent de me:

26 Sed vos non creditis, quia non estis ex ovibus meis.

27 Oves meæ vocem meam audiunt: & ego cognoscō eas, & sequuntur me:

28 Et ego vitam æternam do eis: & non peribunt in æternum, & non rapiet eas quisquam de manu mea.

29 Pater meus quod dedit mihi, magis omnibus est: & nemo potest rapere de manu Patris mei.

30 Ego & Pater unum sumus.

31 Suffulerunt ergo lapides Iudei, ut lapidarent eum.

32 Respondit ei Iesus: Multa bona opera ostendi vobis ex Patre meo, propter quod eorum opus me lapidari?

33 Responderunt ei Iudei: De bone opera non lapidamus te, sed de blasphemia: & quia tu homo cum sis, facis te ipsum Deum.

34 Respondit eis Iesus: Nonne scriptum est in lege vestra: + quia Ego dixi, dicitis?

35 Si illos dixit deos, ad quos sermo Dei factus est, & non potest solvi Scriptura:

36 Quem Pater sanctificavit, & misit in mundum, vos dicitis: Quia blasphemas: quia dixi: Filius Dei sum?

37 Si non facio opera Patris mei, nolite credere mihi.

38 Si autem facio: & si mihi non vultis credere, operibus credite, ut cognoscatis, & credatis quia Pater in me est, & ego in Patri.

39 Quærebant ergo eum apprehendere: & exiit de manibus eorum.

40 Et abiit iterum trans Jordanem, in eum locum, ubi erat Joannes baptizans primum: & mansit illic.

41 Et multi venerunt ad eum, & dicebant: Quia Joannes quidem signum fecit nullum.

42 Omnia autem quæcumque dixit Joannes de hoc, vera erant. Et multi crediderunt in eum.

+ psal. 81. 6.

CAPUT XI.

Iesus Lazarum quattuor diebus mortuum resuscitat, prefatus multa cum discipulis & cum Martha: quod propter dum prope hoc miraculum multi in Christum credentes, Pontifices & Pharisaei insto confusis flatuerunt eum occidere, Caipha pontifice prophetae oportere Iesum mori, ne rotus populus periret: Iesus autem secedit in civitatem Ephrem.

Erat autem quidam languens Lazarus a Bethania, de castello Matiae, & Martha sororis eius.